

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO**

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 13/2024 - PE

Processo Administrativo: 41/2024

Data do Processo: 01/04/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Especificação	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	(L) ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 40MM (00758-000420) - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 40MM CAPACIDADE APROXIMADA 330 FOLHAS 75G/M²	UN	100,000	1,5200	152,00
2	(L) ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 50MM (03597-001700) - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 50MM CAPACIDADE APROXIMADA 400 FOLHAS 75G/M²	UN	100,000	3,4900	349,00
3	(L) CARTOLINA (08499-003166) - Cartolina multiusos para utilização em ambientes profissionais ou escolares Gramagem: 180 g/m² Dimensões: 50 x 65 cm	UN	500,000	2,3733	1.186,65
4	(L) CADERNO (08529-003272) - CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS 200mmX275mm	UN	3.000,000	8,9300	26.790,00
5	(L) CADERNO (08529-003273) - CADERNO BROCHURAO GRANDE C/ 96 FOLHAS	UN	3.000,000	11,2550	33.765,00
6	(L) CADERNO (08529-003274) - CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 96 FOLHAS FLEXIVEL	UN	1.200,000	12,9233	15.507,96
7	(L) PALITO DE PICOLE COLORIDO (10672-007155) - PALITO DE PICOLE COLORIDO PACOTES COM 50	PC	100,000	13,2400	1.324,00
8	(L) FITA DE CETIM ROLO 10769007 - XADREZ, SIMPLES, CORES VARIADAS, ROLO COM 10 MTS	UN	20,000	28,1967	563,93
9	(L) CADERNO BROCHURÃO MEIA PAUTA (12153-011070) - CADERNO BROCHURÃO MEIA PAUTA (12153-011070) GRANDE	UN	500,000	12,6800	6.340,00
10	(L) TINTA 3D RELEVO - 6 un diversas cores	UN	40,000	33,0000	1.320,00
11	(L) TNT ESTAMPAS VARIADAS (13252-013172) - TNT ESTAMPAS VARIADAS (13252-013172)	M	30,000	30,0000	900,00
12	(L) CANUDO POLIPROPILENO FLEXÍVEL 03X250MM DESCAR (17051-028762) - CANUDO DESCARTAVEL COLORIDO COM 1000 UN.	PC	20,000	44,1000	882,00
13	(L) BARBANTE 100% ALGODAO (02685-001119) - BARBANTE 100% ALGODÃO ROLO 240M	RL	20,000	14,9967	299,93
14	(L) COLA SILICONE GROSSA (12081-010938) - PARA PISTOLA GRANDE	UN	300,000	2,2233	666,99
15	(L) CADERNO (08529-003271) - BROCHURA GRANDE CALIGRAFIA, CAPA FLEXIVEL, 96 FOLHAS	UN	1.000,000	15,1367	15.136,70
16	(L) TINTA LIQUIDA PARA PINCEL - CORES VARIADAS, 500 ML.	UN	30,000	31,3100	939,30
17	(L) ROLO DE FITA EMBORRACHADA - EV A AUTOCOLANTE 5 CM X 5 MM X 10	UN	100,000	81,9150	8.191,50
18	(L) TECIDO JUTA (13580-013896) - CRU	M	100,000	14,9967	1.499,67
19	(L) PACOTE MICANGAS - GRANDES E COLORIDAS, TERERE, COM 100 UNIDADES.	PC	20,000	5,3500	107,00

20	(L)	PALITO DE PICOLE COMUM (12108-011008) - 30 pacotes, com 100 unidades	PC	30,000	7,1000	213,00
21	(L)	CADERNO BROCHURA GRANDE CALIGRAFIA - CADERNO BROCHURA GRANDE CALIGRAFIA CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	UN	600,000	10,4233	6.253,98
22	(L)	maleta - Com alça 280x45x380 MM multicolor	UN	100,000	20,0250	2.002,50
23	(L)	PAPEL PARANA N 100 (13689-014085) - tamanho de cartolina	UN	30,000	10,7433	322,30
24	(L)	PAPEL ADESIVO FOTOGRÁFICO - PAPEL ADESIVO FOTOGRÁFICO A 4, 180 G, pc com 50 fls	PC	100,000	33,7467	3.374,67
25	(L)	LIMPADOR INSTANTÂNEO - LIMPADOR INSTANTÂNEO DE QUADRO BRANCO, MULTICOR	UN	100,000	20,0167	2.001,67
26	(L)	KIT FITA ADESIVA - KIT FITA ADESIVA - 10 PCS COLORIDAS 48 MM X 40 M, LARGA - ESPESSURA TOTAL 43 MICRAS +- 2, QUANTIDADE DE ADESIVO 20 G/M2, RESISTENTE A CALOR.	PC	10,000	55,4850	554,85
27	(L)	VELCRO ADESIVO (13576-013886) - DUPLA FACE AUTO - ADESIVO COM MATERIAL MACHO + FEMEA 25 MM, FIXAÇÃO DE PEDAIS, DUPLA FACE, 3M.	PC	50,000	30,6833	1.534,16
28	(L)	CORDÃO DE CETIM - CORDÃO DE CETIM, RABO DE RATO, 2 MM, 50 METROS, CORES VARIADAS	RL	10,000	31,8533	318,53
29	(L)	PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT - PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT TRANSPARENTE/ CRISTAL, 45 CM X 25 MT, ESPESSURA 80 MICRAS.	RL	30,000	211,6700	6.350,10
30	(L)	SACO PAPEL - SACO PAPEL KRAFT TAM. 60 X 54, PCT C/ 100 UN.	PC	200,000	54,0000	10.800,00
31	(L)	LANTEJOULAS - METALIZADA 6 MM, CORES VARIADAS	PC	100,000	16,4400	1.644,00
32	(L)	PÉROLA - MEIA PÉROLA, 8 MM, PCT 500 GR	PC	10,000	77,6533	776,53
33	(L)	BOLA DE ISOPOR - 75 MM, PACOTE COM 100 UN	PC	10,000	87,5000	875,00
34	(L)	BOLA DE ISOPOR - 100 MM, PACOTE COM 10 UN	PC	100,000	37,6500	3.765,00
35	(L)	FITA DE CETIM ROLO (10769-007797) - XADREZ ROLO C/100M	UN	30,000	8,9000	267,00
36	(L)	TESOURA VAI E VEM - TESOURA COM MOLA VAI E VEM ADAPTADA ORIGINAL PARA CRIANÇAS ESPECIAIS. TIPO DE CORTE: RETO, MATERIAL DA LÂMINA: AÇO, PONTA ARREDONDADA, CABO 100% BORRACHA	UN	30,000	12,6300	378,90

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

157.353,82